Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABR PERFORMER GL AD10H - Tlaková hadice pro abrazivní
materiály, -30° až +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10601
Výrobce: TRELLEBORG
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C

poloměr ohybu. Elektrická vodivost je zajištěná duší i spirálou.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/053-NF010-11196
25 mm
53 mm
10 bar
90 kPa
125 mm
1,97 kg
20
m
4 062,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/060-NF010-11196
32 mm
60 mm
10 bar
90 kPa
160 mm
2,33 kg
20
m
4 199,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/073-NF010-11196
40 mm
73 mm
10 bar
90 kPa
200 mm
3,37 kg
20
m
4 287,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/083-NF010-11196
50 mm
83 mm
10 bar
90 kPa
250 mm
4,04 kg
20
m
4 682,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/098-NF010-11196
65 mm
98 mm
10 bar
90 kPa
325 mm
4,99 kg
20
m
5 479,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/113-NF010-11196
80 mm
113 mm
10 bar
90 kPa